vestra charitate, ac fida dilectione atq; sincera amicitia firmi atque immutabiles satagimus sine tenus permanere, & per nullam temporum interruptionem à vestra nos charitate, atque à Deo protecti regni vestri Francorum sincera amicitia * quomodo separabimus. ^{cung.} Itaque Christianissime, & à Deo institute, magne, victoriosissime, bone Rex & nostri, Dei nutu, defensor, interim, diuersis nobis imminentibus causis, nulla exitit possibilitas, donec Missi vestri, qui illuc ad vos directi sunt reuertantur, alios duos dirigere Missos; dum vero illi remeauerint confestim nostros Missos ad vestri præsentiam dirigemus: Tamen & huic vestro Misso hoc ipsum in ore posuimus, vestræ benignæ excellentiæ suggerendum, gesta quippè sanctorum, de quibus misistis vobis dirigi, in quantum reperire valuimus, vobis transmisiimus.

Deus autem omnipotens in cuius manu cor excellentiæ vestræ regitur, felicia vobis tribuens tempora, omnes aduersas nationes vestris regalibus subiiciat vestigiis, & per multorum annorum metas regni gubernacula vos cum excellentissima, & à Deo illustrata filia nostra, Domna Regina, atque præcellentissimis Regibus, vestris natis, faciat possidere, & æternæ beatitudinis, cum sanctis & omnibus electis eius per infinita * annuat effici participes. Incolumem excellentiam vestram gratia superna ^{facula.} custodiat.